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P R O T O K Ó Ł  Nr LXXII/24 

z przebiegu sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim, 

odbytej w dniu 28 marca 2024 r. 

w Sali 1000-lecia Krosna Odrzańskiego Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim. 

 

Obradom sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Rogowski, przy 

współudziale Wiceprzewodniczących: Kazimiery Potockiej i Krystiana Forstera. Na stan 15 radnych,  

1 nieobecny. Lista obecności, imienne wykazy głosowań oraz nagranie przebiegu obrad stanowią 

załączniki do protokołu.  

Ponadto w sesji udział wzięli: 

Anna Mikołajczyk - pełniąca funkcję Burmistrza Krosna Odrzańskiego 
Katarzyna Fligier - Sekretarz Gminy 
Ilona Ogiba                                  - Skarbnik Gminy 
Damian Kmiecik 
 

- adwokat 
 

 

Porządek obrad:   

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Zgłaszanie i głosowanie ewentualnych wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

3. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

4. Informacja Przewodniczących Komisji Rady z prac komisji w okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

6. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie  

na 2024 r.; 

2) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krosno 

Odrzańskie na lata 2024-2036; 

3) o zmianie uchwały w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz 

wysokości opłat w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych oraz innych publicznych formach wychowania przedszkolnego, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie; 

4) w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego strażakom ratownikom 

Ochotniczych Straży Pożarnych uczestniczącym w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 

szkoleniu lub ćwiczeniu i wykonywaniu innych zadań wskazanych przez Gminę Krosno 

Odrzańskie; 

5) w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Krośnieńskie 

Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Komunalne Sp. z o.o. w Krośnie Odrzańskim oraz zmianę 

umowy tej spółki; 

6) w sprawie określenia wykazu kąpielisk zorganizowanych na terenie Gminy Krosno Odrzańskie  

na rok 2024; 

7) w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Krosno 

Odrzańskie, stwierdzonej na podstawie analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym  

w latach 2019-2023. 

7. Rozpatrzenie projektu obwieszczenia w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych zaliczanych  

do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie. 

8. Informacje i sprawy różne.   

9. Zamknięcie sesji. 
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Do pkt. 1  

Otwarcia sesji Rady Miejskiej o godzinie 9.01 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Radny Tomasz 

Rogowski. Powitał przybyłe władze Gminy, pełniącą funkcję Burmistrza Krosna Odrzańskiego Annę 

Mikołajczyk, Sekretarza Gminy Katarzynę Fligier, Skarbnika Gminy Ilonę Ogibę oraz Pana mecenasa 

Damiana Kmiecika sprawującego pieczę prawną nad obradami. Ponadto przywitał Panią Radną Powiatu 

Krośnieńskiego Annę Januszkiewicz, Państwa Naczelników, Kierowników jednostek podległych Gminie 

Krosno Odrzańskie, Pana Prezesa KPWK, Komendanta Straży Miejskiej w Krośnie Odrzańskim, Państwa 

Sołtysów, pracowników Urzędu Miasta, lokalne media oraz Państwa Radnych.  

Następnie poprosił o stwierdzenie quorum. Oświadczył, iż w sesji uczestniczy 14 na 15 radnych, co daje 

prawo do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Do pkt. 2  

W punkcie 2 Przewodniczący zapytał czy ktoś zgłasza ewentualne wnioski o zmianę porządku obrad. 

Następnie przekazał głos Pani Annie Mikołajczyk pełniącej funkcję Burmistrza Krosna Odrzańskiego. 

Pełniąca funkcję Burmistrza Anna Mikołajczyk, zgłosiła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad  

w pkt. 6 podpunkt 8 projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Krosno 

Odrzańskie do spółki Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Krośnie Odrzańskim. Ponadto przedłożyła projekt numer 2 i 3 uchwały o zmianie uchwały w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok. Projekt numer 2 uchwały  

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krosno Odrzańskie  

na lata 2024-2035. Dodatkowo zwróciła uwagę na lata w tytule niniejszej uchwały, ponieważ w porządku 

obrad wystąpił błąd. Ponadto wprowadziła jedną autopoprawkę w projekcie uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Krośnieńskie Przedsiębiorstwo Wodociągowo-

Komunalne Spółka z o. o. w Krośnie Odrzańskim oraz zmianę umowy tej spółki na podstawie prawnej,  

w podstawie prawnej przy publikatorach ustawy o samorządzie gminnym dodaje się pozycję 1688. 

Przewodniczący o godz. 9:04 ogłosił 3 minutową przerwę techniczną w celu wprowadzenia wniosku  

do porządku obrad. O godz. 9:09 Przewodniczący wznowił obrady prosząc Państwa Radnych  

o przystąpienie do głosowania nad przyjęciem wniesionego wniosku o zmianę porządku obrad. 

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęła wniosek  

o zmianę porządku obrad LXXII sesji Rady Miejskiej zgodnie z przedłożonym wnioskiem w dniu 28 

marca 2024 r. 

Przewodniczący poinformował, że w dalszej części obowiązywać będzie wprowadzony nowy porządek 

obrad wraz z podpunktem 8 w punkcie 6 tj. projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody  

na przystąpienie Gminy Krosno Odrzańskie do spółki Zachodnie Centrum Medyczne Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krośnie Odrzańskim. 

Do pkt. 3 

Przewodniczący Rady Miejskiej Radny Tomasz Rogowski przedstawił informacje odnośnie wydarzeń, 

które miały miejsce w okresie międzysesyjnym.  

Do pkt. 4 

Sprawozdania z działalności międzysesyjnej stałych Komisji Rady Miejskiej przedstawili: Radny Bartosz 

Zaborowicz – Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, Radna Dorota 

Kwapisiewicz – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, Radna Danuta 

Cierpisz – Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego i Infrastruktury Komunalnej, Radny Artur 

Kozakiewicz – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Radny Piotr Garczyński – 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 
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Do pkt. 5 

Pełniąca funkcję Burmistrza Krosna Odrzańskiego Anna Mikołajczyk przedstawiła sprawozdanie z okresu 

międzysesyjnego, które stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

Do pkt. 6 

Przewodniczący poinformował, że w tym punkcie przechodzimy do głosowań nad projektami uchwał, 

które były szczegółowo omawiane podczas wspólnych komisji. Po czym przystąpił do głosowania nad 

pierwszym projektem. 

 

1) Projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno 

Odrzańskie na 2024 r. 

 

Przewodniczący poinformował Państwa Radnych, że głosowanie dotyczy projektu nr 3. 

 

Skarbnik Gminy Ilona Ogiba omówiła projekt nr 2 i 3 projektu uchwały. Poinformowała, iż projekt nr 1 

został omówiony  na posiedzeniu wspólnych Komisji, natomiast w projekcie nr 2 uwzględniono zmiany,  

o których również była mowa komisjach, czyli wprowadzenie do budżetu planu na wydatek w formie 

wkładu pieniężnego do spółki Zachodnie Centrum Medyczne w związku z uchwałą, która będzie 

procedowana w pdkt. 8. Następnie wyjaśniła, iż projekt numer 3 pojawił się, ponieważ w momencie, kiedy 

generowano pełną wersję projektu numer 2, tabela numer 8 wygenerowała się jednostronnie, a niniejsza 

tabela ma 2 strony. Dodała, że zmianie uległ wynik budżetu, źródła jego finansowania, a to spowodowało 

zmianę Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Bartosz Zaborowicz zapytał, czy jeśli nie 

zostanie uchwalona uchwała w punkcie 6 podpunkt 8, środki wrócą do budżetu Gminy. 

 

Pani Skarbnik poinformowała, że do 31 grudnia można dokonywać zmian w budżecie. 

 

  Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 14 głosami „za” podjęła uchwałę   

nr LXXII/538/24 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno 

Odrzańskie na 2024 r. 

2) Projekt o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krosno 

Odrzańskie na lata 2024-2036. 

 

          Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 14 głosami „za” podjęła uchwałę  

nr LXXII/539/24 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krosno Odrzańskie na lata 2024-2035. 

 

3) Projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania  

i opieki oraz wysokości opłat w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych oraz innych publicznych formach wychowania przedszkolnego, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie. 

 

 Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie − 14 głosami „za” podjęła uchwałę  

nr LXXII/540/24 w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz 

wysokości opłat w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych oraz innych publicznych formach wychowania przedszkolnego, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie. 
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4) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego strażakom 

ratownikom Ochotniczych Straży Pożarnych uczestniczącym w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 

szkoleniu lub ćwiczeniu i wykonywaniu innych zadań wskazanych przez Gminę Krosno Odrzańskie. 

 

 Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie 14 głosami „za” podjęła uchwałę  

nr LXXII/541/24 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego strażakom 

ratownikom Ochotniczych Straży Pożarnych uczestniczącym w działaniu ratowniczym, akcji 

ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu i wykonywaniu innych zadań wskazanych przez Gminę 

Krosno Odrzańskie. 

  

5) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki 

Krośnieńskie Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Komunalne Sp. z o.o. w Krośnie Odrzańskim oraz zmianę 

umowy tej spółki. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Pełniąca funkcję Burmistrza Anna Mikołajczyk zgłosiła jedną autopoprawkę do tego projektu uchwały 

 

O godz. 9:44 Przewodniczący ogłosił krótką przerwę. 

O godz. 9:51 Przewodniczący wznowił obrady. 

 

Pani Małgorzata Kirchhoff Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowiska  

i Rolnictwa w Urzędzie Miasta w Krośnie Odrzańskim  poinformowała, że autopoprawka dotyczy zmiany 

w paragrafie pierwszym ustęp drugi punktu a została dopisana informacja o przejęciu majątku spółki sieci 

kanalizacyjnej z ulicy Konopnickiej PCVO Średnicy 350, o długości 130 m bieżących rok budowy 2010. 

Wartość się nie zmieniła, dopisana została tylko i wyłącznie długość i rok budowy. 

 

 Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie 14 głosami „za” podjęła uchwałę  

nr LXXII/542/24 w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki 

Krośnieńskie Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Komunalne Sp. z o.o. w Krośnie Odrzańskim oraz 

zmianę umowy tej spółki. 

 

6) Projekt uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk zorganizowanych na terenie Gminy Krosno 

Odrzańskie na rok 2024. 

 

 Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie 14 głosami „za” podjęła uchwałę  

nr LXXII/543/24 w sprawie określenia wykazu kąpielisk zorganizowanych na terenie Gminy Krosno 

Odrzańskie na rok 2024. 

 

7) Projekt uchwały w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Krosno Odrzańskie, 

stwierdzonej na podstawie analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym w latach 2019-2023. 

  

 Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie 14 głosami „za” podjęła uchwałę  

nr LXXII/544/24 w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

gminy Krosno Odrzańskie, stwierdzonej na podstawie analizy zmian w zagospodarowaniu 

przestrzennym w latach 2019-2023. 

  

8) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Krosno Odrzańskie do spółki 

Zachodnie Centrum Medyczne spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krośnie 

Odrzańskim. 
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Pełniąca funkcję Burmistrza Anna Mikołajczyk, omówiła szczegółowo projekt uchwały. Dodała,  

że Państwo jako Radni Rady Miejskiej od lat wspierają miejską lecznicę, przekazując na potrzeby jej 

rozwoju środki finansowe i w mijającej kadencji była to kwota około 1 milion 600 tys. zł. Przyjęcie uchwały 

spowoduje wsparcie Zachodniego Centrum Medycznego Sp. z o.o. oraz uczyni udziałowca z Gminy 

Krosno Odrzańskie tejże spółki. Zaznaczyła, że podjęcie takiej uchwały wywoła skutek finansowy dla 

budżetu naszej Gminy w wysokości 652 000,00 zł, z czego 433 300,00 zł będzie pokryte aportem  

w formie 2 mieszkań, natomiast 218 700,00 zł będzie stanowiło wkład pieniężny. Gmina Krosno 

Odrzańskie będąc udziałowcem będzie miała realny wpływ na podejmowane działania i w lepszy sposób 

będzie mogła organizować zaplecze medyczne dla swoich mieszkańców. Szpital jest istotny z punktu 

widzenia naszego samorządu, a wspieranie rozwoju tej spółki leży jak najbardziej w interesie społecznym 

naszej Gminy. 

 

Przewodniczący przypomniał, że na wspólnym posiedzeniu komisji Państwo Radni pozytywnie odnieśli 

się do tego projektu uchwały. Poprosił o zabranie głosu przez Pana Starostę Grzegorza Garczyńskiego. 

 

Starosta Grzegorz Garczyński w kilku zdaniach odniósł się do teraźniejszej sytuacji szpitala.  

Te symboliczne 10% udziałów to z jednej strony sygnał, że Gmina Krosno Odrzańskie bardzo poważnie 

myśli o tym, żeby szpital się rozwijał, a z drugiej strony stanowi przykład, aby inne gminy wzięły 

odpowiedzialność za szpital, to znaczy z jednej strony wspierały tą działalność finansowo, ale z drugiej 

strony również stały się udziałowcami. Następnie odniósł się do trudnej sytuacji na rynku pracy  

w zakresie personelu medycznego i szukaniu sposobów zachęcania młodych lekarzy do pracy w naszym 

szpitalu. Wniesienie do spółki 2 mieszkań w formie aportu przez Gminę Krosno Odrzańskie z pewnością 

ułatwi możliwość pozyskania nowych lekarzy, rozwiązując problem ich zakwaterowania. Wyraził swoją 

nadzieję na pozytywne zaopiniowanie uchwały. 

 

Radny Bartosz Zaborowicz powiedział, że dodałby 8 symboliczną Gminę do naszego Powiatu. Zwrócił 

uwagę na fakt, że mamy coraz więcej ludzi, którzy przyjeżdżają spoza naszych gmin i korzystają z usług 

naszego szpitala. Dodał, że jeśli szpital będzie się rozwijał, będzie więcej pacjentów spoza Powiatu,  

a to spowoduje jeszcze większy rozwój. Podkreślił, że zadaniem Rady jest zadbanie przede wszystkim  

o mieszkańców. W dniu dzisiejszym jest do podjęcia niezwykle istotna uchwała, która pozwoli  

na zabezpieczenie w naszej placówce personelu medycznego, bez którego nie będzie możliwości 

wykonywania usług. 

 

Radny Piotr Garczyński powiedział, że w całej służbie zdrowia brakuje około 70 tys. lekarzy i problem 

personelu dotyczy praktycznie każdej placówki. Wszelkie inwestycje jakie czynimy, bez obsługi nie mają 

sensu. Będą stały i nie będą zarabiały. W związku z tym, jeżeli mamy możliwość stworzenia warunków, 

które będą zachęcały do przyjazdu lekarzy do pracy w naszym szpitalu to jest to bardzo dobry pomysł. 

 

Radny Artur Kozakiewicz dodał, że pomimo tego, że Gmina w statucie nie ma odpowiedzialności  

za służbę zdrowia, to jednak uważa, że musimy dzielić się odpowiedzialnością za szpital wspólnie  

z Powiatem i dlatego głosuje za przyjęciem uchwały. 

 

Radna Ewa Klepczyńska wyraziła pozytywną opinię odnośnie przekazania mieszkań dla szpitala  

i wyraziła swoje poparcie dla projektu uchwały. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poprosił o przystąpienie do głosowania. 

 

 Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie 14 głosami „za” podjęła uchwałę  

nr LXXII/545/24 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Krosno Odrzańskie do spółki 

Zachodnie Centrum Medyczne spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krośnie 

Odrzańskim. 
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Do pkt. 7 

 

Przewodniczący powiedział, że w tym punkcie nastąpi głosowanie za przyjęciem Obwieszczenia. 

 

 Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie 14 głosami „za” podjęła Obwieszczenie  

nr LXXII/15/24 w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie organizacji wspólnej 

obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów 

publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie. 

 

Do pkt. 8 

 

Radny Bartosz Zaborowicz poprosił o sprawdzenie lamp przy ulicy Krzywoustego. 

 

Pani Burmistrz przypomniała terminarz na miesiąc kwiecień. Poprosiła również Radnych o zdanie sprzętu 

do przeglądu technicznego w związku z upływająca kadencją. Na zakończenie wszystkim życzenia 

wielkanocne.  

 

Radny Leszek Fijałkowski zapytał o obowiązek wynikający ze statutów sołectw, dotyczący zebrań 

sprawozdawczych za poprzedni rok.  

 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że sprawdzimy tę kwestię i udzielimy odpowiedzi, w których sołectwach 

nie odbyły się zebrania.  

 

Pan Prezes KPWK Sp z o.o. Aleksander Kozłowski podziękował za przyjęcie kolejnej uchwały, która 

pozwali na modernizację i naprawę kolejnych odcinków przekazanych sieci w mienie spółki wraz  

ze środkami na ich wymianę. Poinformował, że w dniu dzisiejszym o godz. 13:00 zostanie oddana  

do użytku nowa śmieciarka. Następnie przekazał wszystkim życzenia świąteczne. 

 

Starosta Grzegorz Garczyński podziękował za przegłosowaną jednogłośnie uchwałę. Dodał, że każdy  

z radnych przez ostatnie 5 lat śledził, co się dzieje w szpitalu i z pewnością śledzić będzie dalej,  

w jakim kierunku zmierza szpital. Poinformował, że szpital zmierza w dobrym kierunku  

i ma nadzieję, że będziemy uczestnikami tego rozwoju. Jednocześnie w imieniu samorządu powiatowego 

złożył najserdeczniejsze życzenia wielkanocne.  

 

Radny Artur Kozakiewicz zapytał, czy plac zabaw przy ul. Grobla był sprzątany przez pracowników  

ZGKiM w Krośnie Odrzańskim, a jeśli tak to składa reklamację na wykonaną pracę.  

 

Pani Burmistrz odnosząc się do zapytania Radnego Leszka Fijałkowskiego poinformowała,  

ze statutów sołectw wynika, iż obowiązek corocznego składania na zebraniu wiejskim sprawozdania  

z działalności oraz wykonania dochodów i wydatków sołectwa w danym roku, w terminie do 30 marca 

roku następnego, nie dotyczy roku, w którym przypadają wybory sołtysa. Na podstawie tego w tym roku 

sołtys składa sprawozdanie z działalności sołtysa i współpracy z Radą Sołecką za okres całej kadencji 

oraz przekazuje Burmistrzowi powierzone mienie komunalne. W związku z powyższym ten termin nie 

obowiązuje w tym roku.  

 

Przewodniczący złożył wszystkim życzenia świąteczne. Następnie przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

 

Do pkt. 8 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Rogowski o godzinie 10:24 stwierdził „zamykam obrady  

LXXII sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim”. 
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Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

 

                                                                         PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                        /-/     Tomasz Rogowski 

Sporządziła:                                                                                                            

Magdalena Wojtowicz 

Podinspektor w Wydz. Organizacyjnym 


